Arsredovisning

for

Brf Leran

716451-0187

Réikenskapsaret

2024

Assently’ eade ! 16652932 12306¢f263d6879e7h3a21ce18biefcd25cdi4at 10 12bcd01a4d2389dad 190c66340860a636c47c5936 1 cBraci3caba14269c6be535h712426



Brf Leran 1(13)
Org.nr 716451-0187

Styrelsen for Brf Leran far hirmed avge drsredovisning for rdkenskapséret 2024.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberiittelse

Allmint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostadslidgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning. Upplételse far &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéndas som komplement till
bostadsligenhet. Foreningen ir ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) dvs en
dkta bostadsrittsforening.

Foreningens fastighet
Féreningens fastigheter Leran 3:181 och Sundsvik 16:4 i Sunne kommun bestar av rad- och parhus-
ligenheter med totalt 14 bostadsritter. Foreningens fastighet innehas med dganderitt.

Ligenhetsfordelning
4 st 2 rum och kok
6 st 3 rum och kok
4 st 4 rum och kok

Den totala boytan ar 1 141 m%
Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos Lansforsakringar Varmland. Bostadsréttsforsakring ingdr.

Fastighetens underhallsfond

Avsittning till foreningens fond for yttre underhall gors, i enlighet med foreningens stadgar, med minst
0,3% av byggnadskostnaden for foreningens hus. Fonderade medel skall ticka planerat underhéll pa
fastigheten. Féreningen har en underhéllsplan uppréttad 2024 som stricker sig till och med 2074.

Fastighetsforvaltning
Styrelsen har sjilv skott den tekniska forvaltningen.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma, 2024-06-24 och pafoljande styrelsekonstituering

haft foljande sammanséttning:

Anna Berggren Ledamot Ordftrande
Robert Backstrom Ledamot

Lena Wadman Ledamot

Gert-Ove Eriksson Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tvé i forening.

Styrelsen har under éret hillit ett protokollfort sammantride.
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Arvode till styrelsen har under aret uppgétt till 4 000 kr exkl. sociala avgifter.

For styrelsens arbete finns en ansvarsforsdkring tecknad hos Léansforsékringar Virmland.

Revisorer
Lorka Revision AB Ordinarie
Stefan Mott Suppleant

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2013-07-15.

Medlemsinformation
Foreningen hade vid érets slut 19 medlemmar.

Samtliga bostadsratter i foreningen var vid &rets utging upplatna. Under 4ret har en 6verlatelse skett.

Antalet anstiillda
Under éret har foreningen inte haft ndgra anstillda.

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret
Styrelsen har inget att rapportera.

Foreningens ekonomi

Arsavgifter

Avgiften forblev oforidndrad for 2024. Genomsnittlig drsavgift 630 kr/kvm. Styrelsen har inte planerat att
justera avgiften for 2025.

Kommunal fastighetsavgift
Fastigheten har virdedr 1988 och beskattas med 0,75% av taxeringsvirdet.

Ekonomisk férvaltning
Avtal om ekonomisk forvaltning finns tecknat med Vénerforvaltning AB.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintdkter

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm uppléten
med bostadsritt (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)

Sparande per kvm (kr/kvm)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Balansomslutning

Soliditet (%)

2024
719
247

630

97,7
6 168

6168
9,8
310
0
7901
8,3

2023
719
142

630

100,0
6 253

6 253
9,9
234
12

7 683
53

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av foregédende
ars resultat:

Reservering till yttre fond
Arets resultat

Belopp vid drets utging

Forslag till resultatdisposition

Medlems-

insatser

395 802

395 802

Fond for yttre

underhill

75 406

25400

100 806

Till foreningsstimmans forfogande star foljande resultatmedel:

balanserat resultat
arets resultat

Aterstir till stimmans forfogande

Styrelsen foreslir att resultatmedlen disponeras si

reservering fond for yttre underhall, enligt stadgarna

1 ny rikning Gverfores
Att balansera i ny rikning

Foreningens ekonomiska stillning och resultat
Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.

2022
698
144

611

99,5
6 396

6 396
10,5
268

24

71757

34

Balanserat

resultat

-204 864

141 538
-25 400

-88 726

-88 726
246 786
158 060

25400
132 660
158 060

2021
698
199

611

99,6
6483

6 483
10,6
371

12

7 659

1,6

Arets

resultat
141 538
-141 538

246 786
246 786

3(13)

Totalt
407 882

0
0
246 786
654 668
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintiikter

Rorelsekostnader

Drift- och underhéllskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader och arvoden
Avskrivning

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

NN N

2024-01-01
-2024-12-31

718 535
16 663
735 198

-143 814
-63 486
-24 539

-100 000

-331 839

403 359
39 831
-196 404
-156 573
246 786

246 786

246 786

4 (13)

2023-01-01
-2023-12-31

718 537
-1
718 536

-248 022
-50 824
-7 566
-100 000
-406 412

312 124
30309
-200 895
-170 586
141 538

141 538

141 538
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Balansriakning

TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlidggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgiangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not 2024-12-31 2023-12-31
7 5974 803 6 074 803
5974 803 6074 803
5974 803 6074 803
8 18 442 20 555
79 780 53 161
98 222 73 716
1 828 157 1534 575
1 828 157 1534 575
1926 379 1608 291
7901 182 7 683 094
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Léngfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 9
Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder 10

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

395 802
100 806
496 608

-88 726
246 786
158 060

654 668

4227 500
4227 500

2 810 000
132 057

0

76 957
3019 014

7901 182
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2023-12-31

395 802
75 406
471 208

-204 864
141 538
-63 326

407 882

7005 000
7 005 000

130 000
54 041
10 146
76 025

270 212

7 683 094
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rérelsekapitalet
Forindring av kortfristiga fordringar

Forédndring av leverantdrsskulder

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering
Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
-2024-12-31

246 786
100 000

346 786
-24 506
78 016

-9214
391 082

-97 500

-97 500

293 582

1 534 575
1 828 157

7(13)

2023-01-01
-2023-12-31

141 538
100 000

241 538
-17 851
-35099

-35 034
153 554

-162 500
-162 500
-8 946

1 543 522
1534 576
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och K2-reglerna for mindre foretag
(BFNAR 2016:10) samt Bokforingsnamndens allménna rdd BFNAR 2023:1 om kompletterande

upplysningar i bostadsrittsforeningars arsredovisningar.

Intiktsredovisning
Inkomster redovisas till verkligt virde av vad foreningen fatt eller beriknas fi. Det innebir att foreningen

redovisar inkomster till nominellt belopp. Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas si att
endast den del som beldper pé rikenskapséret redovisas som intékt.

Inkomstskatt
En bostadsrattsforening ar i normalfallet inte foremal for inkomstbeskattning. Enligt en dom i Hogsta

Forvaltningsdomstolen ar 2010, &r en bostadsrittsforenings rinteintikter skattefria till den del de ir
hénforliga till fastigheten. Beskattning sker av andra kapitalinkomster samt i forekommande fall
inkomster som inte dr hinforliga till fastigheten. Efter avrikning for eventuella underskottsavdrag sker

beskattning med 20,6 procent.

Fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall redovisas dver balansriakningen genom att den ingar

i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningens &rsstimma sker
overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Anléggningstillgingar
Avskrivningar pa foreningens fastighet gors enligt plan. Byggnadernas bokforda restvirde per
2013-12-31 avskrivs pé ca 68 ar.

Markvirdet ér inte foremal for avskrivning, utan en eventuell virdenedging hanteras genom
nedskrivning.

Fordringar
Fordringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de beriknas inflyta.

Fastighetslan
Lén med forfallodag under kommande rakenskapsar samt den del av 6vriga l4n som amorteras under
kommande rikenskapsar redovisas till sin helhet som kortfristiga.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Arsavgift
Med érsavgift avses arsavgift enligt bostadsrittslagen (1991:614).
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Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintékter
Nyckeltalet &rsavgifternas andel i procent av de totala rorelseintdkterna och berdknas genom att
arsavgifterna divideras med bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Skuldsittning per kvadratmeter och skuldsattning per kvadratmeter upplaten med bostadsritt
Nyckeltalet skuldsittning per kvadratmeter enligt 6 kap. 3 a § forsta stycket 2 arsredovisningslagen
(1995:1554) ska berdknas genom att de rantebdrande skulderna pa balansdagen divideras med summan
av antalet kvadratmeter uppldtna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.
Skuldsittning per kvadratmeter upplaten med bostadsritt ska beridknas genom att de riantebdrande
skulderna pa balansdagen divideras med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Réntekénslighet

Nyckeltalet rantekinslighet enligt 6 kap. 3 a § forsta stycket 4 arsredovisningslagen (1995:1554) ska
beriknas genom att foreningens rantebirande skulder pa balansdagen divideras med foreningens intidkter
fran arsavgifter under rakenskapsaret.

Sparande per kvadratmeter

Nyckeltalet sparande per kvadratmeter enligt 6 kap. 3 a § forsta stycket 3 arsredovisningslagen
(1995:1554) ska berdknas genom att justerat resultat divideras med summan av antalet kvadratmeter
upplétna med bostadsritt och antalet kvadratmeter uppldtna med hyresratt. Med justerat resultat enligt
forsta stycket avses érets resultat 6kat med arets avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och érets
kostnad for planerat underhéll. Intékter eller kostnader som &r vasentliga och som inte dr en del av den
normala verksamheten ska dras av respektive laggas till.

Energikostnad per kvadratmeter

Nyckeltalet energikostnad per kvadratmeter enligt 6 kap. 3 a § forsta stycket 5 arsredovisningslagen
(1995:1554) ska berdknas genom att bostadsrattsforeningens kostnader for vdrme, el och vatten divideras
med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med
hyresritt. Om kostnader for viarme, el eller vatten inte ingér i arsavgiften ska upplysning limnas om detta.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgéngar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter

Not 3 Ovriga rorelseintiikter

Ovriga intékter (aterbiring Linsforsikringar)
Oresutjimning
Summa

Not 4 Drift- och underhéllskostnader

Filter, ventilation & sot
Reparation och underhall
El

Snordjning & sandning
Fastighetsforsikring
Ovriga forsikringar
Bevakningskostnader
Triadgardskostnader och vi
Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode (extern)
Forvaltningskostnader avt
Forvaltningskostnader bes
Ovrig administration
Ovriga externa tjanster
Forbrukningsmaterial
Diverse 6vr kostnader
Summa

2024

718 536
718 536

2024

16 661

16 662

2024

0

6 821

0

7111
41 054
3563
8630
9638
66 997
143 814

2024

8750
29 676
7319
3555
2250
1 445
10 491
63 486
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2023

718 536
718 536

2023

-1
-1

2023

78 000
25079
13700
18 066
35882
7127

0

5758
64 410
248 022

2023

7750
27982

6 602

8490
50 824
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Not 6 Personalkostnader och arvoden

Styrelsearvode
Bilersittning

Sociala avgifter

Ovriga kostnadsersittningar
Summa

Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingdende nedskrivningar
Utgiaende ackumulerade nedskrivningar

Utgédende redovisat virde

Taxeringsvirde Leran 3:181
Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvédrden mark
Summa

Bokfort virde

Bokfort virde byggnader
Bokfort viarde mark
Summa

2024

4 000
75
1989
18 475
24539

2024

8494 990
8494 990

-1 927470
-100 000
-2 027 470

-492 717
-492 717

5974 803

6510000
2 423 000
8933 000

5654 931
319872
5974 803

11 (13)

2023
6 000
1 566

7 566

2023

8494 990
8 494 990

-1 827 470
-100 000
-1 927 470

-492 717
-492 717

6 074 803

6 616 000
1 972 000
8 588 000

5754 931
319 872
6 074 803
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Not 8 Ovriga kortfristiga fordringar

Skattekonto
Skattefordran
Summa

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Langivare Y%
Lansforsékringar Bank 1,60
Lansforsakringar Bank 3,49

Avgér kortfristig del
Léngfristig del av skulder till kreditinstitut

2024-12-31
14 591

3 851
18 442

Datum for  Amorteringar

villkorséndring 2024-12-31
2025-12-31 0
2027-06-30 97 500

97 500

12 (13)

2023-12-31

14 117
6438
20 555

Lénebelopp
2024-12-31

2712 500
4325000
7 037 500

-2 810 000
4227500

Med befintliga lins amorteringstakt beriiknas den totala laneskulden uppgi till ca. 6 550 000 kr om fem

dar.

Not 10 Ovriga kortfristiga skulder

Skatteskuld

Not 11 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

2024-12-31

2024-12-31

8431 000
8431 000

2023-12-31

10 146
10 146

2023-12-31

8431 000
8 431 000
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Den dag som framgar av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Sunne
Anna Berggren Robert Béckstrom
Ordf6rande Ledamot

Lena Wadman
Ledamot

Vir revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Lorka Revision AB

Peter Rosengren
Auktoriserad revisor
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